

Mine Familie!

Jø, Vandrebojen skal skam afsted, et vi smert kan få den igen, saa får vi da en Del Nyd som vi aldrig havde tænkt, som nu med Sneed og Eli som vi dog kunde var godt fæst i Tring saa ser man lige som afslutning replik, vi har solgt Højvang ja man skulde jo næsten tro der var Normadeblod i jer Sneed - saa fik vi overstaaet Vickeren regner vi da med, nu er det da bleven kaldt af fugtigt Vejr det passer meget godt, for vi har lige faaet Kyllinger 500 Hane kyllinger fra Hortensia i Glostrup vi vilde have haft dem for en 3 Uger siden men da kunde de ikke levere dem saa nu er det nok for sent til at der bliver meget ved det; men saa far vi da prøvet det vore rigtigste Kyllinger skal vi først have 4 April 200 Øk.

I Dag har jeg været ude at hente Anner det er paa en Gaard her i Pingen hvor de driver Kvaegløst Landbrug, tildels da.

hvor de er ved at tørre i disse Dage,
for vore egne var sluppet op, og det er
meget rart at have rigeligt med
Skilse særlig til Hønsene som frar nu
hver 'bride' Dage, de har ogsaa været gode
i Vinter, til at lægge Æg. men nu kan
der et Par stemme nedslag i Ægprisen,
det gik ellers lige saa godt.

Raketterne har ligget til spring det
meste af en Maaned saa de er sjældigt til
at lægge nu, de tidlige da, vi har 2 Td. Vebens
foruden 15 Td. Mavrel og King Edward, det
gik saa godt i Tjor, saa vi maa forfølge
Keldet om det kunde gaa lige saa godt
i Skar, ja forgen jeg kan give dig Ret i at
det var en fin Foretning i Tjor da, med Rakety-
ler vi havde 50 Td. pr godt 2 Sky. Land og fik i
gennemsnit 34 Kr. pr Td. de første gik til 70
og de sidste til 25, nu i Skar har vi nok
Afløyer til alle de tidlige og en Del af de
kney saa tidlige Mavrel, og ifølge de
siste Forsøg skal Raketterne jo være 18 Kr.
vare til at fodre Svin op med, saa held
guld skulde det da ikke kunde gaa saa

gælt. jeg synes bare det ser saa mærkeligt ud
at der skulde have været saa megen Tørke
og Misvædet i Jylland, alle de 17 Td
Laggekartofler vi fik, var de Skrællekartofler
alle ommene saa de vil ikke række ret langt
i Marken naar de bliver lagt (de har da kunnet
gaa) det har maaske gaaet med den saam
med Sukkerroerne her de blev ogsaa store i
den sidste Ende af vækstperioden, der blev
2036 Gærner paa de 4 Td Ld, der kan Kartoflerne
daarlig klare sig, naar vi tager Top og Puffeld
i Betragtning af den dybere Udsæd for Kartoflernes
Vedkommende, men Kernen har været høj, paa
den store Rodfrugt (hvil) i Vinter selvom de
er sat stærkt paa Ration med Halmen der
kan blive til ca 1 Knippe Halme daglig, men
de lader da meget til fædre paa det og vi
kan de snart komme paa Gries (hvor vi da)
saa skulde vi jo ikke mærke mere til den
høje Sommer, hvis da ikke lige den nye
Udlagsmark har sviglet.

Vi fik skam ogsaa Jydeboog i Efteraaret
siddet i Ohl. borte Vinding og Hadsund,
en fra hver Sted, Hannerne var ikke med

desværre, det husker i næste Gang Level
og Aksel, de havde nok tænkt at vi var
noget slimmere drøjs de kom her den 27-28 Okt
og var da færdige med Roerne havde købt
Møj og var til dels færdige med at pløje og
vi var kun godt halvfærdige med Roerne
og havde ikke pløjet en Ture, ja der er
meget der kan men vi blev da færdige en
8 Dages Tid for Jul Kirk (den der ager med Hude o.
Vi fik plantet 3 Rækker Jordbær i Morken i
jor efter Kirk det er meget for Kirk en Del
af dem er også gaaet ud, vi skulde også
have plantet nogle Hindbær i Morken,
men det fik vi da heldigvis ikke gjort, det
var kun Kartoffelkulturen som vi da havde
paa den, nej vi skulde hellere staa og
voget mindre Arbejdskrævende, men hvad
er det saa? (gode Raad modtages).

Mott. d. 24/2.

Afs. d. 9/3.

hermed de kærligste Hilsener

til jer alle fra os her Folket

saa kan jeg meget hellere faa det til at passe naar jeg
skriver mott. og Afs. bøgerne; men det er min egen Tid
som jeg ikke ønsker andre skal benytte.
Ja Henrik og Frua, se om at faa Ferien sammen i Aar.